PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ 12 ЛЕТ ОКТЯБРЯ СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2019                                                                                                                    № 36
п. 12 лет Октября

О внесении дополнений в постановление Администрации 12 лет Октября сельсовета от 26.12.2018 № 47
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения 12 лет Октября сельского Совета депутатов от 26.12.2018 № 38 «О бюджете муниципального образования 12 лет Октября сельсовет Поспелихинского района Алтайского края на 2019 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнения в постановление Администрации с 12 лет Октября сельсовета от 26.12.2018 № 47 «О наделении полномочиями Администраторов доходов и закреплении администрирования доходов по кодам Бюджетной классификации Российской Федерации и источникам финансирования дефицита бюджета Администрации 12 лет Октября сельсовета Поспелихинского района Алтайского края».

Перечень главных администраторов доходов бюджета 12 лет Октября сельсовета Поспелихинского района Алтайского края, утвержденный указанным постановлением, дополнить строкой следующего содержания:
	303
	2 04 05099 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

                                                   А.И. Рожков